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SECRETS 

GİZLER 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

Gençler ve yaşlılar, erkekler ve kadınlar hayatlarında sır 

saklamaktan ve birbirlerine sırlar söylemekten 

hoşlanırlar. Bu resimde, kimsenin bilmediğini düşündükleri 

konuları birbirlerine anlatan iki küçük kız görüyorsunuz. Sır, 

çok az insanın bildiği ve gizli tutulması gereken bir 

meseledir. Erkeklerden sırlarımız olabilir ama Tanrı'dan 

hiçbir şey saklayamayız. Kalplerimizin en derin 
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düşüncelerini bilir. Tanrı'dan saklanabilecek hiçbir sır 

yoktur. 

Musa şöyle dedi: “Günahlarımızı, gizli günahlarımızı 

görebileceğin bir yere koy . ” Mezmurlar 90: 8. "Tanrı, iyi 

veya kötü, yaptığımız her şeyi, gizlice yapılan şeyleri bile 

yargılayacak" Vaiz 12:14. "Tanrı, İsa Mesih aracılığıyla tüm 

gizli düşüncelerini yargılayacak" Romalılar 2:16. Tanrı 

sadece insanların dış eylemlerini yargılamakla kalmayacak, 

aynı zamanda onların en gizli günahlarını ve gizli eylemlerini, 

iç güdülerini ve amaçlarını 

yargılayacaktır. Mark 4:22 "Gizlenen her şey açığa 

çıkarılacak ve örtülü olan her şey ortaya 

çıkacaktır" Mark 4:22. "Taş, tahta veya metalden bir put 

yapıp ona gizlice tapan herkese Tanrı'nın 

laneti" Tesniye27:15. "Zina eden alacakaranlığın gelmesini 

bekler; yüzünü kimse görmesin diye kapatıyor 

” Yuhanna 24:15. Tüm hayatımız boyunca kötü işlerimizi 

insanların önünde saklamayı başarabilir ve gizli günahlarımız 

açığa çıkmadan ölebiliriz. Ama Tanrı'dan kaçamayız. Küçük 

ve büyük ölülerin Tanrı'nın önünde duracağı gün kesinlikle 

geliyor. Tahtın önünde duran ölüleri gördüm, irili 

ufaklı. Kitaplar açıldı, ardından başka bir kitap açıldı, 

yaşayanların kitabı. Ölüler, kitaplarda kaydedildiği gibi 

yaptıklarına göre yargılandı. Yaşayanların kitabında adı 

yazılı olmayan her kimse ateş gölüne atıldı ” Vahiy 20: 12-

15. 

Bu nedenle, gizli günahlarımızı Tanrı'ya ve gerektiğinde 

insanlara itiraf etmek çok önemlidir. Bunu yaparsak, Tanrı 

bizi bağışlayacaktır; İsa'nın değerli kanı bizi tüm 

günahlardan arındırır 1 Yuhanna 1: 7. Davut, Tanrı'dan onu 

tüm gizli hatalardan kurtarmasını istedi Mezmurlar 19:12. 

Yalnızca Tanrı tüm sırların bilgisine sahiptir. "Tanrı'nın 

aklını kim bilir?" "Tanrımız Rab'bin gizli tuttuğu bazı şeyler 

var" Yasanın Tekrarı 29:29. Sevgisinde, 
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önce peygamberleri aracılığıyla, sonra da Babasını ve 

Babasının isteğini bize açıklamaya gelen Oğlu İsa Mesih 

aracılığıyla , birçok sırrını insanlara açıkladı . Amos 3: 7'de 

“Egemen Rab, planını hizmetkarlarına, peygamberlere 

açıklamadan hiçbir şey yapmaz” okuruz . "Doğru adamları 

güvenine alıyor" Özdeyişler 3:32. 

Tanrı, İsa Mesih aracılığıyla bize sevgisinin tüm sırlarını 

açıkladı. Bugün, "Tanrı'nın dünyayı o kadar çok sevdiği ve 

tek Oğlunu verdiği, böylece O'na inanan 

herkes ölmeyip sonsuz yaşama sahip olabilsin" olduğu bir 

sır değil . Yuhanna 3:16. İbraniler 9:27 "herkesin bir kez 

ölmesi ve bundan sonra Tanrı tarafından yargılanması 

gerektiği" bir sır değildir . O'nun tarafından yargılanmak 

için hepimizin Mesih'in huzuruna çıkması gerektiği bir sır 

değildir . Herkes bedensel yaşamında yaptığı iyi ya da kötü 

her şeye göre hak ettiği şeyi alacak ”2 Korintliler 5:10. Bu 

bir sır değil “Kimsenin yok edilmek istemiyor, ancak 

günahlarından geri çevirmeye hepsini istiyor” diye 

2 Petrus 3: 9. Bu nedenle bize “o halde, her yerdeki tüm 

halklara gitmemizi ve onları benim öğrencilerim yapmamızı” 

emretti Matta 28:19. "İsa Mesih'in dün, bugün ve sonsuza 

dek aynı olduğu" ve "Mesih'i bilgeliğimiz haline getirdiği" 

bir sır değildir . O'nun sayesinde Tanrı'nın kutsal halkıyla 

doğru yola çıktık ve özgür bırakıldık ” İbraniler 13: 8 , 

1 Korintliler 1:30. Bugün milyonlarca kişi O'nun kurtarıcı 

lütfuna, tüm günahlarımızı bağışlama ve tüm hastalıklarımızı 

iyileştirme gücüne tanıklık ediyor. İsa'nın “bizim olması 

gereken acıya, katlanmamız gereken acıya katlandığını kesin 

olarak biliyoruz. Günahlarımızdan dolayı yaralandı. Onun 

çektiği azapla şifalandık. ” İşaya 53. Ayrıca şunu da 

biliyoruz:“ Günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek. . . Bizi 

günahlarımızı bağışlayacak ve her türlü kötülükten 

arındıracaktır ”. “Oğlu İsa'nın kanı bizi her günahtan 

arındırır” 1 Yuhanna 1: 9,7. Tanrı'nın Kuzusu İsa'nın yalnızca 

günahlarımızı ortadan kaldırmakla kalmayıp, bizi Kutsal 
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Ruh'la vaftiz edip ateşe vermek için geldiği 

bir sır değil Matta 3:11. Tanrı Oğlu İsa'nın günahlarımız için 

çarmıhta öldüğü, mezardan yeniden dirildiği ve “şimdi ve her 

zaman Tanrı'ya O'nun aracılığıyla gelenleri kurtarmaya 

muktedir olduğu Cennete gittiği” bir sır değildir . çünkü 

onlar için Tanrı'ya yalvarmak için sonsuza kadar yaşar 

” İbraniler 7:25. O, gökte takipçileri için bir yer hazırlıyor, 

böylece sonsuza kadar O'nun olduğu yerde olacağız Yuhanna 

14: 1-3. Bir sır değil biz eğer 1 “tahammül etmeye devam, 

biz de O'nun ile hükmedecek” diye Timothy 02:12. Ayrıca 

İsa'nın tekrar geleceğini de kesin olarak biliyoruz. "Bir emir 

haykırışı olacak, baş meleğin sesi, Tanrı'nın trompetinin sesi 

olacak ve Tanrı'nın Kendisi gökten inecek. Mesih'e inanarak 

ölenler önce hayata yükselecekler; O zaman bizler, havada 

Rab'bi karşılamak için onlarla birlikte bulutlarda 

toplanacağız. Ve böylece her zaman Rab'bin yanında 

olacağız ”1 Selanikliler 4: 16-17. 

Bu bir sır değil o zaman incir ağacı (Yahudi milletler) çiçeği 

başlamıştır ve olmuştur tüm ağaçlar (Gentile 

milletler); Mesih'in yeryüzünde barış krallığını kurmak için 

gelişi yakın olacaktır. Bunun, İsrail Yahudi Devleti 

kurulduğundan beri, yoğun milliyetçilik birçok küçük ve 

büyük milleti hükümette bağımsız kıldığından beri 

olduğunu herkes bilir . Bu nedenle, her an halkı için Mesih'in 

Gelmesini bekliyoruz. 

Bu son günlerde erkeklerin daha da kötüleşeceği bizim için 

bir sır değil . “O zaman birçok kişi inancından 

vazgeçecek; Birbirlerine ihanet edecekler ve birbirlerinden 

nefret edecekler ... Öyle ki, pek çok insanın sevgisi 

soğuyacak, “ milletleri boş olarak aldatan bu dünyanın 

tanrısı Deccal'in ifşasına hazırlık olarak onları yalana 

inandıracak sözler Matta 24: 10-13. Ama aynı zamanda 

ejderhanın, o kadim yılanın, yani Şeytan ya da Şeytan'ın 

yakında zincirlenip dipsiz çukura atılacağını da biliyoruz, 
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böylece o, binlerce yıl geçene kadar milletleri bir 

daha kandıramaz ” Vahiy 20: 2- 3. 

İsa'nın tek yol, gerçek ve yaşam olduğu bir sır değildir ; ve 

O'nun dışında hiç kimse Baba'ya gidemez Yuhanna 14: 

6. Ayrıca mezarın ötesinde bir kurtuluş olmadığını, bugünün 

kurtuluş günü olduğunu ve kimsenin kurtarılamayacağı günün 

geldiğini biliyoruz. Şeytan'ın sizi kendisi ve melekleri için 

hazırlanmış ebedi bir cehenneme çekmeye çalışan bir 

yalancı, aldatıcı ve katil olduğu bir sır değil. Bu nedenle 

Tanrı ile barışmanız için size yalvarıyoruz. O'na bütün 

dertlerinizi anlatın ve günahlarınızı itiraf edin. Sizi tüm 

günahlardan arındıracak, içinizde saf bir kalp yaratacak ve 

sizi oğlu ve kızı olarak kabul edecek, sizi Tanrı'nın varisi ve 

Mesih'in ortak varisi yapacak. Şimdi gel. Çok geç olmadan, 

olduğun yerde dua et. 

Tanrı'nın açıklanmayan sırları hakkında daha fazla bilgi 

edinmek istiyorsanız, Tanrı'nın ilham edilmiş kitabı olan 

İncil'i öğrenin. Size şimdi ve sonsuza dek bilmeniz gereken 

her şeyi söyleyecektir. Tanrı'nın neler yapabileceği 

bir sır değil. Başkaları için yaptığını, sizin için de yapacak. 

sana bir Sır söyleyim 

Çalma 

Tanrı'nın beni mahkum ettiği ilk günah , bana ait olmayan 

şeyleri alarak çalma günahıydı. Esir alındığım ve vurulmakla 

tehdit edildiğim ilk dünya savaşıydı. Yardım için Tanrı'ya 

ağlarken, önce beni günahlarımdan mahkum etti. Bir gün tüm 

hapishane hücresi Tanrı'nın görkemli ışığıyla doldu. O harika 

ışıkta bana tüm günahlarım çocukluğumda gösterildi. Tanrı 

bana, altı yaşındaki küçük bir çocukken bana ait olmayan 

küçük bir madeni para aldığım zamanı hatırlattı. Bir başka 

çocuk, oyun arkadaşım biz oynarken 2 1/2 sent 

kaybetmişti. Madeni paranın nereye gittiğini 

biliyordum ama ona söylemedim. Daha sonra gidip 
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parayı aldım ve kendime biraz şeker aldım. Tanrı'nın 

gözünde çaldım ve çalmak günahtır. Bunu çoktan 

unutmuştum ama Tanrı unutmadı ve bana hatırlattı ve bana 

hırsızlığın Tanrı'nın gözünde ne kadar çirkin olduğunu 

gösterdi. Kim "Çalmayın" dedi Çıkış 20:15. Bana çok sayıda 

olan diğer tüm günahlarımı gösterdi, ama Tanrı'nın önünde 

suçlu bulunduğum ilk günah, hırsızlık günahıydı. Küçük bir 

miktar para olmasına rağmen, oyun arkadaşım için sahip 

olduğu çok şeydi ve Tanrı bunu yargı gününde açıkça 

okunmak üzere tüm günahlarımızın girildiği kitabına 

yazdı. Diğer tüm günahlarımla birlikte bu günahı itiraf ettim 

ve af diledim. Diğerleriyle birlikte bu günahın beni 

cehenneme götüreceğini biliyordum. Her gün vurulmayı 

bekleyebileceğim gibi, ateşin asla söndürülmediği ve 

solucanların asla ölmediği sonsuz bir cehenneme gitmem 

gerektiğini düşünmek korkunçtu Mark 9:48. Bağışlanmak 

için saatlerce Tanrı'ya yüksek sesle ağladım. Birdenbire 

çarmıhta asılı duran İsa bana göründü. Birçok çirkin yarayı, 

başındaki dikenli tacı ve ellerinde ve ayaklarında acımasız 

tırnakları görebiliyordum. Yüzü, O'nun üzerine gelen tüm acı 

ve keder yüzünden tamamen bükülmüş ve şekli 

bozulmuştu. Yaralarından kan akıyordu. Şaşkınlıkla O'nun 

kanına bakarken birdenbire tüm günahlarımın değerli kanıyla 

yıkandığını fark ettim. Bütün günahlarımın İsa'nın Kanı 

aracılığıyla bağışlandığını biliyordum. “Oğlu İsa'nın Kanı bizi 

her günahtan arındırır” 1 Yuhanna 1: 7. Tanrı'nın huzuru ve 

sevinci kalbime girdi. Tanrı ayrıca, yaşayan Tanrı'ya hizmet 

etmek için beni günahlarımdan ve hapishaneden özgür 

kıldı. Bir daha çalmamama yardım etti. 

İlk günah. 

İnsanın işlediği ilk günah bir hırsızlık eylemiydi. Adem ve 

Havva, cennette bol bol yiyebilecekleri en iyi meyvelere 

sahipti. Onları özgürce yiyebilecekleri harika hayat ağacının 

yanı sıra, yüzlerce meyve yüklü ağaç 

çevreledi. Tanrı'nın Kendisi için ayrılmış tek bir 
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ağacı vardı , "hayat veren ağaç ve neyin iyi neyin kötü olduğu 

hakkında bilgi veren ağaç" 

Yaratılış 2: 9,17. Hırsız ve katil olan Şeytan, Havva'yı 

kendisine ait olmayan şeyleri çalmaya ikna etti. Bu, insan 

tarafından yapılan ilk hırsızlıktı. Bugüne kadar insanlığa 

Tanrı'dan ayrılık, anlatılmamış sefalet ve ölüm 

getirdi. Hırsızlık günahının kaynağı Şeytan'ın kendisidir. Bu 

nedenle hırsızlık, hangi biçimde olursa olsun, İsa'nın hırsız, 

katil ve yalancı Yuhanna 10:10 dediği şeytanla ortaklıktır. 

Tanrı "çalmayın" dedi . Çıkış 20:15. Ayrıca kavmine şunu da 

söyledi: “Bir insan bir inek veya bir koyunu çalarsa ve 

öldürürse veya satarsa, bir inek için beş inek ve bir koyun 

için dört koyun ödemek zorundadır” Exodus 22: 1. Asla bir 

inek veya koyun çalmamış olabilirsiniz, ancak başka pek çok 

şey çaldınız, belki giyim, sabun, şeker, yiyecek, para, 

mücevher, alet, tavuk, meyve, patates, balkabağı, yemek, 

alet, bisiklet, araba veya size ait olmayan herhangi bir 

şey. Belki de sahibinden ödünç aldınız ve hiçbir niyetiniz 

olmadan bir daha iade etmeyeceksiniz. Bu da tıpkı hırsızlık 

gibi. Hepsini ödemeyi düşünmeden krediyle mobilya, kıyafet 

veya başka herhangi bir şey satın almış olabilirsiniz. Bu da 

çalmanın başka bir yolu. Belki de ihtiyaç duyduğunuz birçok 

şeye sahip birini görüyorsunuz ve onu alırsanız 

özlemeyeceğini düşünüyorsunuz. Tanrı'nın önünde bu da 

hırsızlık ve günahtır. Belki de bir kafir olarak sünnet 

okulundaydınız ve ona yanlış bakmayarak balkabağı, yemek 

ve hatta bir koyunu çaldınız. Ancak Tanrı buna hırsızlık 

diyor. Belki de kendinize Hristiyan diyorsunuz ve yine de 

size ait olmayan şeyleri, belki efendinizden veya 

metresinizden, arkadaşlarınızdan veya kendi 

akrabalarınızdan veya yabancı insanlardan sürekli olarak 

alıyorsunuz. Bir şeyleri gerçek değerinin ötesinde satmak, 

parayı insanların cebinden çalmanın başka bir yoludur. 
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Burada hırsızlığın birçok yolunu tarif etmek çok uzun 

sürer. Allah'ın “ çalmayın ” dediğini bilmek 

yeterlidir . Tanrı'nın hırsızlık hakkında söylediklerini 

göstermek için birkaç ayet daha alıntı yaparak bitireyim. 

"Çalmayın, aldatmayın veya yalan söylemeyin. Onu soymak 

için kimseden yararlanmayın. İşe aldığınız birinin ücretini 

bir gece için bile tutmayın ” Levililer 19: 

11,13. (Hizmetçilerinin ücretini ödemeyen efendiler 

hırsızlıktan suçludur). “Bir adamı köle olarak satmak ya da 

tutmak için kim kaçırırsa, ölümle cezalandırılır” Mısır'dan 

Çıkış 21:16, Tesniye 24: 7. 

İsrailli Achan, Eriha'ya saldırılırken Tanrı'nın yok 

edileceğini söylediği şeylerden güzel bir pelerin, gümüş ve 

altın çaldı. Tanrı, günahından tüm İsrail kabilesini sorumlu 

tuttu ve onları hırsızlık yapmakla suçladı. Ai'ye karşı savaşı 

kaybettiler. Achan'ı çalmanın günahı nedeniyle otuz altı 

adam öldürüldü. Achan'ın hırsızlık günahı ortaya çıktı ve 

bütün İsrail onu, oğullarını, kızlarını, eşeklerini, koyunlarını 

ve sahip olduğu her şeyi taşladı. “O zaman Rab artık 

öfkelenmedi” Yeşu 7. 

Absalom İsrail halkının kalbini ve bununla birlikte krallığı 

tanrısal babası Davut'tan çaldı. Ama öldürüldü. İnsanların 

kalbini pohpohlayarak veya rüşvetle çalmak günahtır ve 

2 Samuel 15: 6'ya ödeme yapmaz . 

Ahlaksız kadın, “çalınan suların daha tatlı” olduğunu 

söyleyerek erkeklerin kalbini çalıyor. Onları cehennemin 

derinliklerine götürürler. Aynı şekilde, başka erkeklerin 

karılarını çalan, evleri parçalayan ve kendilerine sefalet ve 

yargı getiren ahlaksız adamlar da vardır Süleyman'ın 

Meselleri 9: 13-18. 

Hırsızlık çok sık cinayet ve ölümle sonuçlanır Yeremya 7: 

9. Bir hırsız bir eve girip öldürülürse, onu öldürenler 

Mısır'dan Çıkış 22: 2'yi öldürmekten suçlu 
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sayılmaz. “Rab'bin bu topraklarda yaşayan insanlara karşı 

bir suçlaması var. "Ülkede sadakat veya sevgi yok ve 

insanlar beni Tanrıları olarak kabul etmiyorlar. Sözler verir 

ve bozarlar; yalan söylüyorlar, öldürüyorlar, çalıyorlar ve 

zina yapıyorlar ”Hosea 4: 1,2. "Her hırsız karadan 

çıkarılacak" Hezekiel 5: 3,4. "Çünkü günah (çalmak) ücretini 

öder - ölüm" Romalılar 6:23. Daha geçen hafta bir adam bir 

koyunu çaldı, öldürdü ve leşini bisikletinin arkasına bağladığı 

bir çantaya koydu. O ilerlerken, koyunun ayaklarından biri 

çantanın içinden bisikletin tekerleğine girdi. Hırsız düştü ve 

yerinde öldürüldü. 

Yüzbinlerce kişi hırsızlık eylemi sırasında hayatını kaybetti 

ya da istemeden katil oldu. Belki yıllarca öğrenilmeden 

hırsızlık yapıyorsun, ama emin ol günahın seni 

öğrenecek. İsa, “Gizlenen her şey açığa çıkarılacak ve örtülü 

olan her şey ortaya çıkacaktır” dedi Markos 4:22. 

Tanrı'nın armağanlarını ve kutsamalarını istemediğimiz 

sürece açgözlülük hırsızlığa yol 

açar. Açgözlülüğe putperestlik denir çünkü bu 

dünyadaki Koloseliler 3: 5'teki şeylerden bir Tanrı 

yapar . Tanrı şöyle dedi: “Başkasının evini 

istemeyin; karısını, kölelerini, sığırlarını, eşeklerini ya da 

sahip olduğu herhangi bir şeyi arzu etmeyin ”Exodus 

20:17. İsa, açgözlülük ve hırsızlığın kalpten cinayetler, zina, 

gurur ve hilekarlıkla birlikte çıktığını söyledi Mark 7: 21-

23. Hırsızlık arzusundan ve alışkanlığından kurtulmak 

istiyorsanız, yüreğinizi Tanrı'ya verin, O size sevgisi ve 

Kutsal Ruhuyla dolu yeni ve temiz bir kalp verecektir. Seni 

hırsızlık alışkanlığından kurtaracak. 

Bir kişinin Tanrı'yı aldatması doğru mudur? Tanrı, 

İsrailoğullarını gelirlerinin onda birini Kendisine 

ödememekle O'nu aldatmakla suçlamaktadır. Dedi ki: 

“Hepinize bir lanet var çünkü bütün millet beni 

aldatıyor. Ondalıklarınızın tamamını tapınağa 
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getirin. . . Cennetin pencerelerini açacağım ve üzerinize 

bolca her türlü güzel şeyi dökeceğim : Lütfen Malachi 3: 7-

12'yi okuyun. Gelirimizin onda biri bize değil Tanrı'ya 

aittir. Elçilerin İşleri 12: 21-23'te yaptıklarımızla övünerek 

Tanrı'nın şerefini çalmaktan suçlu bulunmamaya da dikkat 

edelim. Romalılar 13: 8-10'da “Kimseye karşı yükümlülük 

altında olmayın - tek yükümlülüğünüz birbirinizi 

sevmektir. . . Zina etmeyin; yok cinayet; çalma; başkasına 

ait olanı arzu etmeyin. . . Kendini sevdiğin gibi komşunu da 

sev. Birini seversen, onu asla yanlış yapmazsın ”. İsa şöyle 

dedi: “Siz isteyin, alacaksınız; arayın ve bulursunuz; kapıyı 

çalın ve kapı size açılacak ” Matta 7: 7. Krallığıyla ilgilenin 

ve size bunları (yiyecek ve giyecek) sağlayacak ”Luka 12: 22-

31. 

Hiç çalışmamış, ancak ellerinden geleni çalarak yaşayan pek 

çok kadın ve erkek bugün dürüst, varlıklı 

Hıristiyanlardır. Günahlarını Tanrı'ya ve insana itiraf 

ettiler. Çaldıkları şeyleri ellerinden geldiğince geri 

ödüyorlardı. Tanrı onları bağışladı ve onlara yeni kalpler ve 

yeni bir ruh, gerçeğin Kutsal Ruhu verdi. 

Bu nedenle, Havari Pavlus şöyle der: “İblis'e şans 

verme. Eskiden hırsızlık yapan adam , kendisi için dürüst bir 

yaşam sağlamak ve fakirlere yardım edebilmek için çalmayı 

bırakmalı ve çalışmaya başlamalıdır ”Efesliler 4: 27,28. 

İsa yüreğinize ve yuvanıza gelsin ve artık çalmak zorunda 

kalmayacaksınız. İsa, insanların parasını aşırı vergi vererek 

çalan vergi tahsildarı Zacchaeus'un evine geldiğinde, 

Zacchaeus şöyle dedi: “Dinle efendim! Eşyalarımın yarısını 

fakirlere vereceğim, birini aldatırsam ona dört katını geri 

ödeyeceğim ”. İsa ona şöyle dedi: “Kurtuluş bugün bu eve 

geldi” Luka 19: 1-10. 

Açgözlülük ve hırsızlık (hırsızlık) insanın kalbinden 

çıkar. Günahtan ve hırsızlık alışkanlığından kurtulmak 
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istiyorsanız, yüreğinizi İsa'ya verin. Size sevgisiyle dolu 

yeni bir kalp verecek ve sizi özgür kılacaktır. 

JR GSCHWEND 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin: 
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ADAMIN KALBİ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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